Gerardus de Berke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijk, iuxta plateam dictam Plaets, inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Henrici Meeus et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Lamberti Faes ex alio, quam paccionem dictus Gerardus de Berke erga Engbertum Borchman filium quondam Engberti Borchman emendo acquisierat, insuper hereditariam paccionem dimidii modii siliginis solvendam hereditarie purificationis ex domo, area et orto cum suo fundo, sitis infra libertatem de Oesterwijk, retro tiliam, inter hereditatem Engelberne relicte quondam Wijtmanni Jan Wijtmanssoen et liberorum eius ex uno et inter communem vicum ex alio, quam paccionem dimidii modii siliginis Gerardus de Berke erga Godefridum filium quondam Egidii Arntssoen acquisierat prout in diversis litteris, hereditarie supportavit Johanni Borchman filio Engberti Borchman predicti, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Bever. Datum quarta februarii.

25. 1220/186v-10/26-01-1450. Solvit.

De heer Egidius van Dusel, priester, en zijn natuurlijke zoon Egidius, verwekt bij wijlen Margareta Arnoldi Poijnenborch, droegen over aan Arnoldus Johannis Hadewigensoen een

erfpacht van ½ mud rogge uit een erfpacht van 2 mud rogge, welke pacht van 2 mud rogge Gerardus Willelmi Kepken van Nuwelant beloofd had aan de heer Willelmus Johannis Jan Wijtmanssoen, priester, gaande uit een tuin en heidevelde onder Oisterwijk, in Kerkhoven, tussen erfgoed van Henricus Ghijbboijs en tussen erfgoed van Gerardus zoon van voornoemde Willelmus Kepken, welke pacht van 2 mud rogge de heer Egidius van Dusel en zijn zoon Egidius verworven hadden van voornoemde heer Willelmus Wijtmans. Dominus Egidius de Dusel presbiter et Egidius filius naturalis domini Egidii predicti, ab eodem domino Egidio et quondam Margareta filia quondam Arnoldi Poijnenborch genitus, dimidium modium siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis, quam paccionem duorum modiorum siliginis Gerardus filius Willelmi Kepken van Nuwelant promiserat se daturum et soluturum domino Willelmo Wijtmans presbitro filio quondam Johannis Jan Wijtmanssoen hereditarie purificationis de et ex orto et pecia terre mercialis sitis infra libertatem de Oesterwijck, in loco dicto Carrichoven, inter hereditatem Henrici Ghijbboijs ex uno latere et fine uno et inter hereditatem Gerardi filii Willelmi Kepken predicti ex alio latere et fine reliquo, quam paccionem duorum modiorum siliginis dominus Egidius de Dusel presbiter et Egidius eius filius naturalis predicti erga dominum Willelmum Wijtmans predictum acquisierant, ut dicebant in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportaverunt Arnoldo filio quondam Johannis Hadewigensoen, cum litteris, aliis et iure occasione, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumlibet suorum heredum et successorum deponere. Testes Boest et Bever. Datum XXVI januarii.

26. 1220/186v-11/03-02-1450. Solvit.

Genoemde heer Egidius en zijn zoon Egidius droegen over aan genoemde Arnoldus Johannis Hadewigensoen een erfpacht van 4 lopen rogge uit de erfpacht van 2 mud rogge. Dicti dominus Egidius et Egidius eius filius naturalis quatuor lopinos siliginis hereditarie paccionis de dicta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis, hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo filio quondam Johannis Hadewigensoen, cum litteris, aliis et iure occasione, promittentes ut supra. Testes Spierinc et Hoeck. Datum tercia februarii. litteram, Arnoldus vidimus.

27. 1220/188-11/29-01-1450. Solvit.

Johannes die Bijze zoon van wijlen Henricus Meester Henricsoen droeg over aan Wolterus Wolteri van Houwelingen een erfpacht van ½ mud rogge, gaande uit een beemd in Oisterwijk, ter plaatse Ossenvoort, welke pacht genoemde Johannes die Bijze verworven had van Godefridus van den Broeck.

Johannes die Bijze filius quondam Henrici Meester Henricsoen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie Thome apostoli et in Buscoducis tradendam, ex quodam prato sito in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Ossenvoert, quam paccionem dictus Johannes die Bijze erga Godefridum van den Broeck acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Woltero de Houwelingen filio quondam Wolteri, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Spierinc et Dicbier. Datum XXIX januarii).

28. 1220/195v-7/12-02-1450. Solvit.

Mathias Willelmi Kepken droeg over aan zijn broer Gerardus Willelmi Kepken een erfpacht van 2 mud rogge, welke Gerardus Henrici die Man beloofd had aan genoemde Mathias Willelmi Kepken, gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Andreas Heijen en tussen erfgoed van Margareta weduwe van Gibo van Haren en haar kinderen, welk huis, erf en tuin genoemde Gerardus die Man voor een pacht verworven had van genoemde Mathias.

Mathias filius Willelmi Kepken hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis, quam paccionem Gerardus die Man filius Henrici die Man promiserat se daturum et soluturum dicto Mathio filio Willelmi Kepken hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Andree Heijen ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Gibonis de Haren et eius liberorum ex alio, quos domum, aream et ortum predictos dictus Gerardus die Man erga dictum Mathiam ac pactum acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Gerardo Kepken suo fratri filio dicti Willelmi Kepken, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda warandiam obligationem deponere et satisfacere. Testes Best et Boest. Datum XII februarii.

29. 1220/195v-8/28-02-1450. Scabini noluerunt. Non solvit. (Later ertussen geschreven).

Genoemde Gerardus Kepken droeg genoemde erfpacht over aan vrouwe Margareta, weduwe van Johannes van Berlaer eertijds heer van Helmond en van Keerbergen ridder.

Dictus Gerardus Kepken dictam paccionem hereditarie supportavit michi ad opus domine Margarete relicte quondam Johannis de Berlaer olim domini de Helmont et de Keerbergen militis, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda warandiam obligationem deponere et satisfacere. Testes Best et Boest. Datum ultima februarii.

30. 1220/195v-9/12-02-1450. Solvit.

Gerardus Willelmi Kepken beloofde aan zijn broer Mathias dat hij de lijfpachten, welke genoemde Mathias aan zijn vader Willelmus beloofde te betalen, zal voldoen.

Gerardus Kepken filius Willelmi Kepken promisit super omnia et habenda Mathie suo fratri quod ipse vitales pensiones quas dictus Mathias ad vitam dicti Willelmi sui patris dicto Willelmo suo patri solvere promiserat a festo pasche proxime futuro (post mortem) s..... sic et taliter dabit et solvet ac dare et solvere tenebitur quod dicto Mathie ad et super se ac bona sua dampna exinde non enemant quovismodo in futurum. Testes, datum supra.

31. 1220/204v-7/11-03-1450. Solvit.

Bela weduwe van Johannis Ghisberti Johannis Lemmenssoen droeg over aan Ghisbertus Floren, man van Katharina dochter van voornoemde Bela en Johannes Ghisberti, het vruchtgebruik in een erfpacht van 10 lopen, gaande uit een stuk land achter Oosterwijk, in de Schijf, tussen een stuk land toebehorend aan de hoeve ter Borch en tussen erfgoed van Henricus van Beke en Willelmus die Cuper, welke pacht Johannes Ghisberti Johannis Lemmenssoen verworven had van Johannes Henrici sGreven en zijn zoon Petrus.

Bela relicta quondam Johannis filii quondam Ghisberti filii quondam Johannis Lemmenssoen cum tutore usufructum et totum [ius] hereditarium sibi, ut dicebat, competentem in decem lopinis siliginis annue et hereditarie paccionis solvendis hereditarie purificationis de et ex pecia terre site retro Oosterwijck in loco dicto in die Scijve, inter peciam terre ad mansum dictum ter Borch spectantem ex uno et [inter] hereditatem Henrici de Beke et Willelmi die Cuper ex alio, quos decem lopinos siliginis Johannes filius quondam Ghisberti filii Johannis Lemmenssoen erga Johannem die Greve filium quondam Henrici sGreven et Petrum eius filium adquisierat, prout in litteris de Oosterwijck dicebat contineri, legitime supportavit Ghisberto Floren tamquam marito et tutori Katharine sue uxoris filie Bele et quondam Johannis filii quondam Ghisberti predictorum, cum litteris et iure et arrestadiis promittens super omnia et [habenda] ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Hooeck et Bever. Datum supra. (XI marcii, quarta post oculi).